

Stavba : - Oprava fasády s okny čp.56 Kutná Hora Město  
Objekt : SO-01 - Fasáda dvorní turist ubytovna JZ\_část D,E,F,G,H

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		<b>HSV:</b>				
	<b>oddíl 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější:</b>				
	622 47-5121.RT1	Omítka vnější stěn jádrová, Hasit,2.vrst.,slož.1-2, postřík, omítka Hasit 650 tl. 20 mm	M2	14,00	640,0	8 960,0
		<i>výměry 7*2</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>		
	622 47-5121.RT2	Dozdění,začištění ostění a nadpraží dveří	kpl	1,00	2 000,0	2 000,0
	<b>62</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM</b>				<b>10 960,0</b>
	<b>oddíl 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy:</b>				
34	C-941941051-0	MTZ LESENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	14,00	120,0	1 680,0
		<i>výměry 14</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>		
35	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1051	M2	14,00	70,0	980,0
		<i>výměry 14</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>		
36	C-941941851-0	DMTZ LESENI L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	14,00	50,0	700,0
		<i>výměry 7*2</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>		
	<b>94</b>	<b>LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM</b>				<b>3 360,0</b>
	<b>oddíl 96</b>	<b>Bourání konstrukcí:</b>				
37	C-978023411-0	ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH	M2	14,00	120,0	1 680,0
47	C-978036391-0	OTLUC OMITKY POŠKOZENÝCH PLOCH VNEJ STEN 100%	M2	14,00	150,0	2 100,0
		<i>výměry 7*2</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>		
48	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,200	1 000,0	200,0
49	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T	0,200	850,0	170,0
50	C-979081011-0	NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	0,200	250,0	50,0
51	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	0,200	450,0	90,0
52	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	0,200	450,0	90,0
53	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	0,200	550,0	110,0
54	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNI ODPAD	T	0,200	1 600,0	320,0
	<b>96</b>	<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM</b>				<b>4 810,0</b>
	<b>oddíl 99</b>	<b>Přesun hmot:</b>				
55	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	0,200	2 800,0	560,0
56	C-999281120-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZA PRVE PODLAZI	T	0,200	1 000,0	200,0
57	C-999281121-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZKD NADZ PODLAZI	T	0,200	800,0	160,0
58	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE	T	0,200	1 500,0	300,0
59	C-998009193-0	PRIPL ZVETS PRESUN LESENI DO 500M	T	0,200	600,0	120,0
	<b>99</b>	<b>PŘESUN HMOT CELKEM</b>				<b>1 340,0</b>
Poř.					CENA	

čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství		
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		<b>PSV:</b>				
	<b>oddíl 764</b>	<b>Konstrukce klempířské:</b>				
60	C-764242220-0	D+M Svodová roura Js 120 mm vč. objímek <i>výměry 3+6+3</i>	M <i>m</i>	12,00 <i>12,00</i>	520,0	6 240,0
#ODKAZ!	C-998764103-0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M <i>výměry 0,521</i>	T <i>t</i>	0,08 <i>0,08</i>	2 800,0	224,0
	<b>764</b>	<b>KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM</b>				<b>6 464,0</b>
	<b>oddíl 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské:</b>				
74	INFO CENA 6113	DODÁVKA DVEŘÍ MASÍV KŘÍDLO+RÁM, PLNÉ - OTVÍRAVÉ <i>výměry do sklepa přístavby</i>	KPL <i>ks</i>	1,00 <i>1,00</i>	10 700,0	10 700,0
83	H-60775560-1	DŘEVĚNÉ PODBITÍ ŠTÍTOVÉ STĚNY <i>výměry 26*2</i>	KPL <i>ks</i>	1,00 <i>52,00</i>	5 920,0	5 920,0
84	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M <i>výměry 0,277</i>	T <i>t</i>	0,1 <i>0,1</i>	6 000,0	600,0
	<b>766</b>	<b>KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM</b>				<b>17 220,0</b>
<b>Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :</b>					<b>44 154,0</b>	